
c

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

\. 4— dd IJ(

[OR CC RPA
l A.Sposito

IL RETTORE

Decreto IL

________________

VIST egge n 210 del 03/07/1998;

IS1( 1DM. 0.224 deI 30/04/1999;

\ 18 0.) il Regolamento in materia di Dottorato cli ricerca delI’Uniersità degli Studi di Palermo, emanato con
Decreto Rettorale n. 2089 dell8/07/20l 3:

\IS 0.) il I).R. o. 2907 del 30/09/2013, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 79 del 04/10/2013 con il
quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per lammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca
) i sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo); - ed in
particolare l’art. 8,

181 ) D R. con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami,
poi l’ammissione a o. 13 posti di cui 8 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato (li ricerca in Architettura
Arti e Pianificazione A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo> - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi
di Palermo:

VISTI Ll atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice:

IS] A aduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nelle singole
)VC comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del punteggio attribuito ai

ti i prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA

\RT i Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione a n. 13 posti di cui 8 posti
opcr[i da borsa di studio. cli Dortorato di ricerca in Architettura Arti e Pianificazione — A.A. 2013/2013 (XXIX ciclo) —
on ede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo. di durata triennale. nonchè la seguente graduatoria
c acrai e ii i neri to:

Luogo e data di nascitaC vnonw e Nome Voto

EN ( OVANNA VENEZIA (VE) - 09/01/1988 85/100
MEON V \LERL\ PALERMO (PA) 17/10/1977 83/100
LA \I\NNA LYNDA PALERMO (PA) 2/12/1983 80/100
(1 \ROZ7O ALESSIA CATANIA (CT) - 15/07/1980 80/100
(1 \CCI(DI’ERA ALESSANDRA PALERMO (PA) - 10/12/1985 78/100
I () ( ‘ICERO (WORG1A PALERMO (PA) - 23/05/1982 78/100
\\t \i )M MICHELE MARIA PALERMO (PA) - 28/1 1/1986 77/100

( \ IO ANNA PALERMO (PA) 1 1/12/1981 77/100
A i NCO FRANCESCA PALERMO (PA) - 14/10/1985 76/100

INOR SI \ MARCO PALERMO (PA) 04/08/1988 75/100
(i \1 1 1 1 N O (IANCARLO PALERMO (PA) - I 3/01 / 1981 74/1(1(1
SCR,V’0-GLlER1 PIERANGELO MARCO CATANIA tCT) - 29/01/1987 73/100
PEDONE FABRIZIO PALERMO (PA) - 26/10/1983 73/100
1)’r\NNÀ GIORGIO AGRIGENTO (AO) 19/01/1988 72/100
I)EiJ ARI \ STEFANO PALERMO (PA) - 16/07/1982 72/100

\1J (jIUSEPPF PALERMO (PA) 06/05/1984 71/100
A1M )NDO 511 VIA PALERMO (PA) - 22/04/1988 70/100
RE 1( IRENI PALERMO (PA) 24/08/1983 70/100

I. uversità degli Studi di Palermo

(‘iass_ 6 Fa’,cicolo //



)

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

A1313A’I E GIUSEPPE PALERI\10 (PA) - 08/02/1983 0 100

CARDAMONE DAVIDE PALERMO (PA) - 07/04/1983 68/10(1

PALAZZOLO FILIPPO PALERMO (PA) - 04/10/1979 61 / 00

Graduatoria dei posti riservati a soggetti laureati all’estero:

WEIWEI GAN YICHANG (EE) - 19/10/1983
CABRERA INES PEGO ALICANTE (EE) - 01/07/1985
ALATAWNEH BADER MOHAMMAD KHALIL - SHNELLAR- GIORDANIA (EE) - 16/09/1982 1 ()

MANTOVANINI PAULA SAN PAOLO (EE) 06/02/1989 4/60

MAHADIN TARIQ BATON ROUGE (FE) - 19/12/1983 4/60

AKSOZ NAZL GAMZE KONYA (EE) - 10/06/1984 33/60

RAG() GIUSEPPE PALERMO (PA) - 16/01/1989 32/60

(iHAMARIGHILVAEI ROOZBEH - TEHRAN (EE) - 09/01/1974 31
ALJAWAIHA FAJR ALI ABDEL MOHSIN - NABLUS (EE) - 29/11/1982 30/60

ESMAILI ALI REZA KHORRAMSHAHR EE) 23/03/1968 28/60

ART. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Architettura Arti e Pianificazione - A.A. 2013/2014 XXIX
ciclo) - previo pagamento del contributo di € 205,00 per diritti di segreteria + € 140.00 per la tassa regionale su posti
coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella graduatoria di cui ali Art. 1 . eeondn
l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla coperttLra dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita oto

CENO GIOVANNA VENEZIA (VE) - 09/01/1988 8 100

MEGN1\ VALERIA PALERMO (PA) - 17/10/1977 8
LA MANNA LYNDA PALERMO (PA) 12/12/1983 8( 0

WEIWEI GAN YICHANG (EE) - 19/10/1983
CABRERA INES PEGO ALICANTE (EE) 01/07/1985 IO/iO
ALATAWNEH BADER MOHAMMAD KHALIL - SHNELLAR- GIORDANIA (EE) 16/09/1982 4 /60

Borse di studio finanziue dall Università degli Studi di Palermo

GAROZZO ALESSIA CATANIA (CT) 15/07/1980

Bor,a LI! stia/io finanziata con i Fondi del DiINirtilneI,to

IYANNA GIORGIO AGRIGENTO (AG) - 19/01/1988 721100

Borva di studio fmanziata dall 7iVPS

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Architettura Arti e Pianificazione’ - A.A. 201 3’20 I XXIX
ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza di € 50(1.00 per diritti di segreteria 1€ 1 (100.0(1 se
(itolari di reddito personale superiore a € 30.000 annui lordi I + € 140,00 per la tassa regionale, i candidati col lucan
utilmente nella graduatoria (li cui all’Art. 1, secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla Lopertura dei p(
previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita )to

(]ACC1OFERA ALESSANDRA PALERMO (PA) 10/12/1985 8 10
LO CICERO (IEORGIA PALERMO (PA) 23/05/1982
MAN’1OVANIN1 PAULA SAN PAOLO (EE) - 06/02/1989
MAFIADIN TARIQ BATON ROUGE (EE) - 19/12/1983 60
AKSOZ NAZL GAMZE KONYA (FE) - 10/06/1984



r
2/ a’

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Smo infine ammessi. in soprannumero. al corso di Dottorato di ricerca in Architettura Arti e Pianificazione - A.A.
2013/2(04 (XXIX ciclo — purché rientrino nelle condizioni di cui all’art. 6 punto 2) del bando di concorso, i Dottori:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

I’ V UI] ALI REZA KHORRAMSHAHR (EE) - 23/03/1968 28/60
4 IIUSEPPE PALERMO (PA) - 16/01/1989 32/60

(11 MARIGHILVAEI ROOZBEH TEHRAN (EE) - 09/01/1974 31/60
M i \WAIH.\ FAJR ALI ABDEL MOHSIN - NABLUS (EE) - 29/11/1982 30/60

AR Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dellinizio del C’orso, si procederà a scorrimento della
td ria generale di merito.

\RI 4 Le attività del corso di Dottorato di Ricerca in Architettura Arti e Pianificazione - A.A. 2013/2014 (XXIX
ciclo i a\ranno inizio il 1 gennaio 2014.

P e io, 4 / /_______

I Rettore
(Prof. Iherto Lagalla)




